｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：亞東電字第1150001803號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026全國高中職電機創意應用專題競賽辦法、2026專題精簡報告格式。(1151200
189_1_專題競賽辦法.pdf、1151200189_2_2026專題精簡報告格式.pdf)

本校電機工程系訂於民國115年04月01日(星期三)舉辦
「2026全國高中職電機創意應用專題競賽」，請惠予轉知
並鼓勵相關科系學生踴躍報名參加，請查照。

報名作品投稿日期：報名暨收件截止日為即日起至115年3
月11日(星期三)止，採網路線上報名。
相關活動訊息及報名方式，請詳見附件或本校電機工程系

網 站 ： https://ee.aeust.edu.tw/p/406-1045-55808,r249.php?
Lang=zh-tw。

正本：各公私立高級職業學校、各私立高級中學

副本：本校電機工程系

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：黃于庭
電子信箱：fz103@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#2103
傳真電話：(02)7738-4258

發文日期： 中華民國115年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2026/03/05
16:05:03

第1頁，共1頁

就業組 115/03/06

1150001836